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Départ : 18/07 - 09:02:41 1:04.121N°505 BERTRAND WilliamMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 24°C        Piste : Sèc he

Clt N° Pilote Chassis Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Te mps Ecart Interv. Tour

1 505 BERTRAND William O.T.K. Angerville 17.704 26.587 19.830 1:04.121 2

2 509 LAPA PEREIRA Simon Alpha Rosny 17.755 26.263 20.127 1:04.145 0.024 0.024 2

3 585 DURY Sasha Zanardi Villars 17.725 26.285 20.180 1:04.190 0.069 0.045 2

4 590 ZANCANARO Alexandre C.R.G. Annemasse 17.661 26.480 20.100 1:04.241 0.120 0.051 2

5 508 IMBOURG Thomas C.R.G. Rosny 17.770 26.403 20.252 1:04.425 0.304 0.184 2

6 589 KNECHT Evan Alpha Le Coteau 17.696 26.338 20.578 1:04.612 0.491 0.187 2

7 587 DUC-GONINAZ Louis-Alexandre OK1 Le Coteau 17.695 26.456 20.515 1:04.666 0.545 0.054 2

8 512 CONDÉ Hugo Birel Beltoise R.K. 18.123 26.676 20.276 1:05.075 0.954 0.409 2

9 584 RAMBEAU Jules C.R.G. Marcillat 17.934 26.655 20.614 1:05.203 1.082 0.128 2

10 588 GARCIN Lucas Zanardi Le Coteau 18.055 26.804 20.519 1:05.378 1.257 0.175 2

11 542 PANIS Anthony C.R.G. Montpellier 18.110 26.799 20.498 1:05.407 1.286 0.029 2

12 503 RAPHANEL Jules M.R.T. Brétigny 18.088 27.242 21.100 1:06.430 2.309 1.023 1

13 606 SPENLE Evan C.R.G. Brétigny 18.160 27.293 21.049 1:06.502 2.381 0.072 2

14 627 VERDIER Enzo Sodi L'Enclos 18.586 27.690 21.076 1:07.352 3.231 0.850 2

15 667 BOUCHE Julien 18.427 27.736 21.232 1:07.395 3.274 0.043 2

16 625 MAITRE Neill C.R.G. 21 18.782 27.755 21.332 1:07.869 3.748 0.474 2

17 631 MAUGAIN Guillaume Birel Pontarlier 18.478 28.651 21.355 1:08.484 4.363 0.615 2

18 621 GIVET Tom Birel Val d'Allier 18.977 28.100 21.441 1:08.518 4.397 0.034 1

19 630 BEJEANNINI Kévin C.R.G. ENCLOS 18.971 28.071 21.541 1:08.583 4.462 0.065 2

20 626 MUNNIER Loris Sodi L'Enclos 19.235 28.417 21.734 1:09.386 5.265 0.803 2

Non classés

502 HENRION Gillian Zanardi Rosny Pas de temps

514 PIEL Come C.R.G. Pays Dunois Pas de temps

541 MIALANE Thomas C.R.G. Sens-Paris Pas de temps

571 PROUTEAU Camille Birel Salbris Pas de temps

575 DROUX Damyen Sodi Salbris Pas de temps
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Départ : 18/07 - 09:02:41 1:04.121N°505 BERTRAND WilliamMeilleur tour : 

Météo : Soleil        Air : 24°C        Piste : Sèc he

Clt N° Pilote Chassis Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Te mps Ecart Interv. Tour

586 MICHEL Victor C.R.G. Villars Pas de temps

591 MONEL Maxime C.R.G. Annemasse Pas de temps

595 CAZALS Dorian Birel KCPom Pas de temps

677 BAUDET Pierre-Louis Birel Salbris Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 590 17.661 1 509 26.263 1 505 19.830 1 505 BERTRAND William p 1:04.121 1:04.121

2 587 17.695 2 585 26.285 2 590 20.100 2 509 LAPA PEREIRA Simon p 1:04.145 1:04.145

3 589 17.696 3 589 26.338 3 509 20.127 3 585 DURY Sasha p 1:04.190 1:04.190

4 505 17.704 4 508 26.403 4 585 20.180 4 590 ZANCANARO Alexandre p 1:04.241 1:04.241

5 585 17.725 5 587 26.456 5 588 20.201 5 508 IMBOURG Thomas 1:04.425 1:04.425

6 509 17.755 6 590 26.480 6 508 20.252 6 589 KNECHT Evan p 1:04.524 1:04.612 0.088

7 508 17.770 7 505 26.587 7 512 20.276 7 587 DUC-GONINAZ Louis-Alexandre p 1:04.666 1:04.666

8 503 17.847 8 584 26.655 8 542 20.408 8 588 GARCIN Lucas p 1:05.060 1:05.378 0.318

9 584 17.934 9 512 26.676 9 589 20.490 9 512 CONDÉ Hugo p 1:05.075 1:05.075

10 588 18.055 10 542 26.799 10 587 20.515 10 584 RAMBEAU Jules p 1:05.203 1:05.203

11 542 18.085 11 588 26.804 11 584 20.614 11 542 PANIS Anthony 1:05.292 1:05.407 0.115

12 512 18.123 12 503 27.242 12 606 21.049 12 503 RAPHANEL Jules p 1:06.189 1:06.430 0.241

13 606 18.160 13 606 27.293 13 627 21.076 13 606 SPENLE Evan 1:06.502 1:06.502

14 667 18.427 14 627 27.690 14 503 21.100 14 627 VERDIER Enzo p 1:07.352 1:07.352

15 631 18.478 15 667 27.736 15 667 21.232 15 667 BOUCHE Julien 1:07.395 1:07.395

16 627 18.586 16 625 27.755 16 625 21.332 16 625 MAITRE Neill p 1:07.869 1:07.869

17 625 18.782 17 630 28.071 17 631 21.355 17 631 MAUGAIN Guillaume 1:08.484 1:08.484

18 630 18.971 18 621 28.100 18 621 21.441 18 621 GIVET Tom 1:08.518 1:08.518

19 621 18.977 19 626 28.417 19 630 21.541 19 630 BEJEANNINI Kévin 1:08.583 1:08.583

20 626 19.235 20 631 28.651 20 626 21.734 20 626 MUNNIER Loris p 1:09.386 1:09.386



Apex Timing - timing solutions and services http://www.apex-timing.com/

Minime CadetMinime Cadet Pour information, sans valeur officielle

KartMag Minime

Essai officiel (E1)

Analyse des tours 

KMO Apex Timing

kartmag-15 (Varennes)  17-19/07/2015
Page 1 / 1

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°503   RAPHANEL Jules
1 18.088 27.242 21.100 1:06.430

2 17.847 27.474 21.184 1:06.505

N°505   BERTRAND William
1 17.861 27.403 20.267 1:05.531

2 17.704 26.587 19.830 1:04.121

N°508   IMBOURG Thomas
1 17.861 26.745 20.269 1:04.875

2 17.770 26.403 20.252 1:04.425

N°509   LAPA PEREIRA Simon
1 17.870 26.766 20.445 1:05.081

2 17.755 26.263 20.127 1:04.145

N°512   CONDÉ Hugo
1 18.313 27.087 20.360 1:05.760

2 18.123 26.676 20.276 1:05.075

N°542   PANIS Anthony
1 18.085 27.483 20.408 1:05.976

2 18.110 26.799 20.498 1:05.407

N°584   RAMBEAU Jules
1 18.065 26.863 20.653 1:05.581

2 17.934 26.655 20.614 1:05.203

N°585   DURY Sasha
1 17.815 26.709 20.594 1:05.118

2 17.725 26.285 20.180 1:04.190

N°587   DUC-GONINAZ Louis-Alexandre
1 18.251 26.893 20.539 1:05.683

2 17.695 26.456 20.515 1:04.666

N°588   GARCIN Lucas
1 18.181 27.110 20.201 1:05.492

2 18.055 26.804 20.519 1:05.378

N°589   KNECHT Evan
1 18.005 26.712 20.490 1:05.207

2 17.696 26.338 20.578 1:04.612

N°590   ZANCANARO Alexandre
1 17.866 27.071 20.279 1:05.216

2 17.661 26.480 20.100 1:04.241

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps au tour

N°606   SPENLE Evan
1 18.342 27.699 21.256 1:07.297

2 18.160 27.293 21.049 1:06.502

N°621   GIVET Tom
1 18.977 28.100 21.441 1:08.518

2 45.666 28.103 21.612 1:35.381

N°625   MAITRE Neill
1 19.000 28.070 21.373 1:08.443

2 18.782 27.755 21.332 1:07.869

N°626   MUNNIER Loris
1 19.773 28.894 21.956 1:10.623

2 19.235 28.417 21.734 1:09.386

N°627   VERDIER Enzo
1 18.794 27.892 21.242 1:07.928

2 18.586 27.690 21.076 1:07.352

N°630   BEJEANNINI Kévin
1 19.177 28.428 21.693 1:09.298

2 18.971 28.071 21.541 1:08.583

N°631   MAUGAIN Guillaume
1 18.859 28.783 21.655 1:09.297

2 18.478 28.651 21.355 1:08.484

N°667   BOUCHE Julien
1 18.468 28.239 21.461 1:08.168

2 18.427 27.736 21.232 1:07.395


